PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2020

№ 545
	О внесении изменений                    в состав жюри

открытого конкурса

эскизов на создание памятного знака ликвидаторам аварии                       на Чернобыльской                          атомной электростанции                            для размещения                                  на территории муниципального образования                                          «Город Березники», утвержденный постановлением администрации города                     от 05.03.2020 № 295

В целях уточнения состава жюри открытого конкурса эскизов            на создание памятного знака ликвидаторам аварии на Чернобыльской атомной электростанции для размещения на территории муниципального образования «Город Березники»

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в состав жюри открытого конкурса эскизов на создание памятного знака ликвидаторам аварии на Чернобыльской                          атомной электростанции для размещения на территории муниципального образования «Город Березники», утвержденный постановлением администрации города от 05.03.2020 № 295 (далее – состав жюри), следующие изменения:

1.1.вывести из состава жюри Сергеева Олега Гарриевича;

1.2.ввести в состав жюри Степаненко Вадима Николаевича, директора Муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства», в качестве члена жюри.

2.Официально опубликовать настоящее постановление                        в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы»                      и разместить его на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании.
	Глава города Березники –
глава администрации города Березники
	С.П.Дьяков

_1183356867.doc
[image: image1.png]